
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2731/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-16

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział w Krakowie przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa części pomieszczenia 
technicznego wybudowanego pod dziedzińcem pałacu „Pod Krzysztofory” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na: 

1) wynajęcie na czas nieoznaczony TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział 
w Krakowie przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa na potrzeby stacji 
transformatorowej nr 1062 części o powierzchni 21,06 m² pomieszczenia technicznego 
wybudowanego pod dziedzińcem pałacu „Pod Krzysztofory” na działce nr 313 o pow. 
0.2682 ha obr. 1 jedn. ewid. Śródmieście obj. księgą wieczystą KR1P/00207885/3 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oddanej w udziale wynoszącym 807/1000 
części w użytkowanie wieczyste Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa wraz 
z własnością wydzielonego w pałacu „Pod Krzysztofory” lokalu nr 1 objętego księgą 
wieczystą KR1P/00207886/0,

2) całodobowe korzystanie z dojazdu i dojścia przez TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział w Krakowie do pomieszczenia technicznego po terenie nieruchomości wspólnej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


